

# ÅRSREDOVISNING

## för

# CYTO365 AB

Org.nr. 556943-9721

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	8
-underskrifter	13

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Micael Törnblom, Styrelseledamot  
2023-07-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver utveckling och tillverkning av komponenter till medicintekniska produkter inom infusionssystem. Företaget förvaltar även ip rättigheter.

#### Säte

Företagets säte är Höganäs.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 66,57 % av Flightlevel AB, Org.nr: 556841-5730, säte Viken, till 22,84 % av Mediamobility AB, Org.nr: 556587-7023, säte Jönköping.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under 2022 genomfördes två nyemissioner på totalt 10 351 188 kronor. Bolaget har ökat personalstyrkan med en heltidsanställd. Vidare har vi fått rekommendation för blended finance från EIC Accelerator, vilket kommer att möjliggöra ytterligare anställningar och vidareutveckling av högvolymproduktion under kommande år.

Vi har under året investerat i ett flerkavitets formsprutningsverktyg och fortsatt att utveckla vår första produkt inför marknads lansering. Vi har under året upprätthållit och vidareutvecklat vårt kvalitetsledningssystem ISO13845.

### FLERÅRSÖVERSIKT\*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	0	301 601	316 027	305 931	301 914
Res. efter finansiella poster	-3 884 332	-2 250 987	-1 278 069	-119 162	-99 642
Balansomslutning	12 958 097	5 155 940	4 381 577	4 585 790	821 970
Soliditet (%)	72,75	42,4	90,72	86,79	9,06

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat då det inte skett någon fakturering under året.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	62 500	2 159 346	4 987 500	-3 234 157	-1 788 755
Nyemission	9 163		10 342 025		
Aktivering av utvecklingsutgifter		2 126 909	0	-2 126 909	
Balanseras i ny räkning			0	-1 788 755	1 788 755
Årets resultat					-3 109 754
Belopp vid årets utgång	<u>71 663</u>	<u>4 286 255</u>	<u>15 329 525</u>	<u>-7 149 821</u>	<u>-3 109 754</u>

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-7 149 821
fri överkursfond	15 329 525
årets förlust	<u>-3 109 754</u>
	<u>5 069 950</u>

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning överföres

<u>5 069 950</u>
<u>5 069 950</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	0	301 601
Aktiverat arbete för egen räkning		1 674 805	1 155 350
Övriga rörelseintäkter		<u>14 992</u>	<u>0</u>
		1 689 797	1 456 951
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 506 844	-1 741 507
Personalkostnader	3	-1 703 916	-1 196 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 240 641</u>	<u>-719 341</u>
		-5 451 401	-3 657 357
<b>Rörelseresultat</b>		-3 761 604	-2 200 406
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-122 728</u>	<u>-50 581</u>
		-122 728	-50 581
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-3 884 332	-2 250 987
Skatt på årets resultat		774 578	462 232
<b>Årets resultat</b>		<u>-3 109 754</u>	<u>-1 788 755</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	<u>4 286 256</u>	<u>2 159 347</u>
		4 286 256	2 159 347
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 625 799	1 878 274
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>90 531</u>	<u>78 860</u>
		3 716 330	1 957 134
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	7	9 040	9 040
Uppskjuten skattefordran		<u>1 621 177</u>	<u>846 599</u>
		1 630 217	855 639
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 632 803</b>	<b>4 972 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>153 426</u>	<u>0</u>
		153 426	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		207 397	0
Övriga fordringar		334 132	177 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 760</u>	<u>6 462</u>
		548 289	183 820

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank	10	<u>2 623 579</u>	<u>-244 005</u>
Summa kassa och bank		2 623 579	-244 005
Summa omsättningstillgångar		3 325 294	-60 185
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 958 097</b>	<b>4 911 935</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		71 664	62 500
Reservfond		<u>4 286 255</u>	<u>2 159 346</u>
		4 357 919	2 221 846
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		15 329 525	4 987 500
Balanserat resultat		-7 149 821	-3 234 157
Årets resultat		<u>-3 109 754</u>	<u>-1 788 755</u>
		5 069 950	-35 412
Summa eget kapital		<u>9 427 869</u>	<u>2 186 434</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>8, 9</b>		
Skulder till kreditinstitut		1 319 533	1 902 222
Övriga skulder		<u>26 920</u>	<u>0</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 346 453</b>	<b>1 902 222</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>9</b>		
Skulder till kreditinstitut		607 451	193 958
Leverantörsskulder		1 147 158	343 683
Skulder till koncernföretag		28 121	28 121
Aktuella skatteskulder		36 359	15 456
Övriga skulder		79 694	59 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>284 992</u>	<u>182 248</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 183 775</b>	<b>823 279</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 958 097</b>	<b>4 911 935</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande arbeten	5

## NOTER

### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
-------	--------------------------------------	------	------

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

## NOTER

<b>Not 3</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00
<b>Not 4</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	3 818 876	2 107 925
	Aktiverade utgifter	2 930 488	1 710 951
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 749 364</b>	<b>3 818 876</b>
	Ingående avskrivningar	-1 659 529	-1 206 908
	Årets avskrivningar	-803 579	-452 621
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 463 108</b>	<b>-1 659 529</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 286 256</b>	<b>2 159 347</b>
<b>Not 5</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	2 198 829	1 214 390
	Inköp	2 154 507	984 439
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 353 336</b>	<b>2 198 829</b>
	Ingående avskrivningar	-320 555	-87 399
	Årets avskrivningar	-406 982	-233 156
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-727 537</b>	<b>-320 555</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 625 799</b>	<b>1 878 274</b>

## NOTER

<b>Not 6</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	224 934	187 597
	Inköp	41 750	37 337
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>266 684</b>	<b>224 934</b>
	Ingående avskrivningar	-146 074	-112 510
	Årets avskrivningar	-30 080	-33 564
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-176 154</b>	<b>-146 074</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 530</b>	<b>78 860</b>
<b>Not 7</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>		
	<b>Företag</b>		
	<b>Org.nummer</b>	<b>Antal</b>	<b>Eget kapital</b>
	<b>Säte</b>	<b>Kap.andel %</b>	<b>Resultat</b>
			<b>Redovisat värde</b>
	<b>CYTO365 Inc</b>		
			9 040
		100 %	9 040
			<b>9 040</b>
		<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	9 040	0
	Inköp	0	9 040
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 040</b>	<b>9 040</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 040</b>	<b>9 040</b>
<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år	1 346 453	502 197
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	0	1 400 025
		<b>1 346 453</b>	<b>1 902 222</b>

## NOTER

Not 9 Skulder som avser flera poster 2022-12-31 2021-12-31

Företagets banklån/skuld om 1 953 904 kronor (2 096 180 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Skulder till kreditinstitut	1 333 333	1 902 222
Övriga skulder	13 120	0

*Kortfristiga skulder*

Skulder till kreditinstitut	593 651	193 958
Övriga skulder	13 800	0

Not 10 Checkräkningskredit 2022-12-31 2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000
---	---------	---------

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## NOTER

### Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Höganäs

Micael Törnblom Micael Törnblom	Mats Dörning Mats Dörning	Håkan Svanberg Håkan Svanberg
Verkställande direktör 2023-06-20	2023-06-15	2023-06-14
Fredrik Lüning Fredrik Lüning	Linda Berndtsson Linda Berndtsson	Arne Nilsson Arne Nilsson
2023-06-20	2023-06-21	2023-06-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 juni 2023.

Linda Sturesson  
Linda Sturesson  
Auktoriserad revisor
